
ＴＴＣ１４００ 公式予選 2019 / 4 / 7   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 八代 勝也 SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82 EP82 1'08.014 8 / 10 108.242
2 31 荒川 智弘 SMｺﾐﾈHEﾜｲｽﾎﾟｰﾂ82 EP82 1'08.086 7 / 12 0.072 108.128
3 2 井下田 馨 SPMｺﾐﾈ吉澤EP82 EP82 1'08.650 5 / 10 0.636 107.240
4 13 有泉 友博 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤ｲｽﾞﾐ石油 EP82 1'08.761 7 / 12 0.747 107.067
5 45 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.029 4 / 9 1.015 106.651
6 56 堀 雅清 TBO稲森総建SPM石松μ82 EP82 1'09.134 8 / 10 1.120 106.489

*1 7 7 会沢 主税 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EP82税 EP82 1'09.695 11 / 12 1.681 105.632
8 4 大久保 兼一 ﾊﾟｰﾌﾟﾙｺﾐﾈ☆ﾄﾞｰﾐｲﾝ82 EP82 1'10.053 3 / 8 2.039 105.092

Entry :8    Start :8

*1 No.7は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'28.725 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

２０１９筑波ツーリングカーシリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＴＣ１４００ 決勝 2019 / 4 / 7   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 八代 勝也 SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82 EP82 15 17'19.318 1'08.218 3 / 15 106.252
2 31 荒川 智弘 SMｺﾐﾈHEﾜｲｽﾎﾟｰﾂ82 EP82 15 17'20.940 1.622 1'08.277 3 / 15 106.087
3 45 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'32.684 13.366 1'09.262 2 / 15 104.903
4 56 堀 雅清 TBO稲森総建SPM石松μ82 EP82 15 17'34.271 14.953 1'09.402 8 / 15 104.745
5 7 会沢 主税 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EP82税 EP82 15 17'40.837 21.519 1'09.152 9 / 15 104.097
6 13 有泉 友博 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤ｲｽﾞﾐ石油 EP82 15 17'52.535 33.217 1'09.175 13 / 15 102.962
7 4 大久保 兼一 ﾊﾟｰﾌﾟﾙｺﾐﾈ☆ﾄﾞｰﾐｲﾝ82 EP82 15 18'14.802 55.484 1'11.416 13 / 15 100.868

*1 2 井下田 馨 SPMｺﾐﾈ吉澤EP82 EP82 失格

Fastest Lap

1'08.218 (3 / 15) 107.919 km/h 72 八代 勝也 / SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82

Start Time :11:45'56    Finish Time :12:03'15.318 Entry :8    Start :8    Finish :7

*1 No.2は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.違反(衝突行為）により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。
No.2は、H項違反（Dﾎﾞｰﾄﾞ無視）により、失格とする。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time

２０１９筑波ツーリングカーシリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳｕｐｅｒＦＪ 公式予選 2019 / 4 / 7   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

*1 1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島10V RD10V 59.292 9 / 14 124.165
2 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED KKS 59.742 16 / 19 0.450 123.230
3 67 小谷 諭司 Deepぐんま東庄10V RD10V 1'00.079 12 / 18 0.787 122.539
4 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ARF☆10V改 RD10V 1'00.170 13 / 17 0.878 122.353
5 55 内藤 大輝 RCITwithRaiseUP 07J改 1'00.557 16 / 16 1.265 121.571
6 10 MASTERS 3 ﾕｳｼﾞﾛｳ ZAPSPEED 10VED RD10V 1'00.831 11 / 18 1.539 121.024

*2 7 90 MASTERS 4 上吹越 哲也 ﾔﾏﾀﾞｴｺｿﾘｭｰｼｮﾝ･FTK･ﾚｳﾞ KKS-2 1'00.401 14 / 20 1.109 121.885
8 22 高橋 三徳 RaiseUPwithRCIT KKS-2 1'00.883 9 / 16 1.591 120.920

*2 9 5 鶴岡 秀磨 SｳｲﾝｽﾞTflapKKSED KKS 1'00.576 20 / 20 1.284 121.533
10 71 MASTERS 5 林 寛樹 ｾﾞﾝｶｲﾚｰｼﾝｸﾞｳｲﾝｽﾞED KKS-2 1'01.013 15 / 19 1.721 120.663
11 82 MASTERS 6 稲生 幸敏 NRS TWS-ED KKSⅡ KKS-2 1'01.526 8 / 18 2.234 119.657

*3 12 12 MASTERS 7 塚本 成人 NRS ED KKS-2 KKS-2 1'00.954 19 / 19 1.662 120.780
13 73 坂本 兼悟 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS-2 1'01.671 11 / 19 2.379 119.375
14 16 MASTERS 8 竹沢 茂 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ☆KKS☆ED KKS 1'01.962 19 / 19 2.670 118.815
15 11 今井 慎吾 NRS KKS 1'02.409 16 / 18 3.117 117.964

Entry :15    Start :15

*1 No.9は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行1回）により、訓戒とした。
*2 No.90, 5は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行2回）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。
*3 No.12は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行3回）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'17.615 - 130%) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap

２０１９ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳｕｐｅｒＦＪ 決勝 2019 / 4 / 7   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島10V RD10V 18 18'32.006 1'00.522 3 / 18 119.168
2 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED KKS 18 18'40.076 8.070 1'00.535 4 / 18 118.310
3 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ARF☆10V改 RD10V 18 18'44.460 12.454 1'01.343 3 / 18 117.849
4 67 小谷 諭司 Deepぐんま東庄10V RD10V 18 18'44.830 12.824 1'01.289 4 / 18 117.810
5 55 内藤 大輝 RCITwithRaiseUP 07J改 18 18'53.395 21.389 1'01.858 2 / 18 116.920
6 90 MASTERS 3 上吹越 哲也 ﾔﾏﾀﾞｴｺｿﾘｭｰｼｮﾝ･FTK･ﾚｳﾞ KKS-2 18 18'53.883 21.877 1'01.921 2 / 18 116.869
7 5 鶴岡 秀磨 SｳｲﾝｽﾞTflapKKSED KKS 18 18'58.992 26.986 1'02.178 7 / 18 116.345
8 12 MASTERS 4 塚本 成人 NRS ED KKS-2 KKS-2 18 19'28.096 56.090 1'03.200 2 / 18 113.446
9 73 坂本 兼悟 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS-2 18 19'37.720 1'05.714 1'03.591 11 / 18 112.519
10 82 MASTERS 5 稲生 幸敏 NRS TWS-ED KKSⅡ KKS-2 17 18'37.663 1Lap 1'03.043 6 / 17 111.978
11 11 今井 慎吾 NRS KKS 17 18'44.558 1Lap 1'04.146 6 / 17 111.292

22 高橋 三徳 RaiseUPwithRCIT KKS-2 15 16'11.748 3Laps 1'02.132 6 / 15 113.641
16 MASTERS 竹沢 茂 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ☆KKS☆ED KKS 15 16'12.245 3Laps 1'03.504 14 / 15 113.582

*1 71 MASTERS 林 寛樹 ｾﾞﾝｶｲﾚｰｼﾝｸﾞｳｲﾝｽﾞED KKS-2 失格
*2 10 MASTERS ﾕｳｼﾞﾛｳ ZAPSPEED 10VED RD10V 失格

Fastest Lap

1'01.289 (4 / 18) 120.119 km/h 67 小谷 諭司 / Deepぐんま東庄10V
MASTERS 1'00.522 (3 / 18) 121.642 km/h 9 KAMIKAZE / ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島10V

Start Time :12:46'43    Finish Time :13:05'15.006 Entry :15    Start :15    Finish :11

*1 No.71は、H項違反（黄旗2本振動中のｺｰｽｱｳﾄ）により、失格とする。
*2 No.10は、H項違反（黄旗2本振動中の接触）により、失格とする。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

２０１９ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｓｕｐｅｒ Ｋａｒｔ 公式予選 2019 / 4 / 7   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 8 SK1 1 fumifumi Technical/茶畑R ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 RS125 57.956 6 / 8 127.027
2 3 SK1 2 松崎 春雄 ｶｼﾏYZ地酒三春駒ｼﾞﾝﾛ時や ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 58.272 5 / 7 0.316 126.339
3 33 SK1 3 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY チーム・クニ NSF250 58.368 5 / 8 0.412 126.131
4 2 SK1 4 保立 翔 ｶｼﾏYZﾓﾉｺﾚ/新かしま会 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 58.452 3 / 9 0.496 125.949
5 19 SK1 5 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁﾄｩﾙｰﾗｲﾄ佐代子 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ250F 59.237 3 / 8 1.281 124.280
6 22 SK1 6 鈴木 敏弘 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 RS125 59.718 9 / 10 1.762 123.279
7 11 SK1 7 石河 昌一 ﾀﾞｼﾙﾊﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾁｰﾑｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ YZ250F 59.809 4 / 7 1.853 123.092
8 53 SK2 1 川島 浩 川島運送 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 59.840 4 / 6 1.884 123.028
9 73 SK2 2 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 59.887 6 / 9 1.931 122.932
10 79 SK2 3 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 1'00.671 5 / 9 2.715 121.343
11 75 SK2 4 伊藤 正浩 TEAMべに花ターボー がれぇじアルティア YZ125 1'01.013 8 / 10 3.057 120.663
12 77 SK2 5 佐久間 幹太 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 1'01.806 9 / 11 3.850 119.115
13 13 SK1 8 平島 久敏 ｶｼﾏYZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 1'02.051 7 / 12 4.095 118.644
14 54 SK2 6 斎田 猛 川島運送 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 1'02.288 7 / 8 4.332 118.193
15 48 SK2 7 中村秀人 ファクトリークラモチYZ ファクトリークラモチ YZ125 1'02.618 5 / 8 4.662 117.570
16 23 SK1 9 松本 純 K3京王八王子松本眼科 K3ﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 1'06.150 6 / 9 8.194 111.293

9 SK1 中沢 康貴 TC COMPANY YZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 計測出来ず

Entry :17    Start :17

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Class C.P. Name CarName Team Engine Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ第1戦&筑波選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｓｕｐｅｒ Ｋａｒｔ 決勝 2019 / 4 / 7   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 8 SK1 1 fumifumi Technical/茶畑R ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 RS125 12 11'51.393 58.717 4 / 12 124.185
2 3 SK1 2 松崎 春雄 ｶｼﾏYZ地酒三春駒ｼﾞﾝﾛ時や ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 11'52.037 0.644 58.592 5 / 12 124.072
3 2 SK1 3 保立 翔 ｶｼﾏYZﾓﾉｺﾚ/新かしま会 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 11'52.125 0.732 58.831 6 / 12 124.057
4 19 SK1 4 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁﾄｩﾙｰﾗｲﾄ佐代子 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ250F 12 12'01.979 10.586 59.527 2 / 12 122.364
5 33 SK1 5 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY チーム・クニ NSF250 12 12'02.105 10.712 59.377 3 / 12 122.342
6 9 SK1 6 中沢 康貴 TC COMPANY YZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 12'04.483 13.090 59.393 10 / 12 121.941
7 22 SK1 7 鈴木 敏弘 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 RS125 12 12'11.540 20.147 59.978 2 / 12 120.764
8 11 SK1 8 石河 昌一 ﾀﾞｼﾙﾊﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾁｰﾑｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ YZ250F 12 12'14.211 22.818 1'00.012 4 / 12 120.325
9 73 SK2 1 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 12 12'26.815 35.422 1'00.788 9 / 12 118.294
10 53 SK2 2 川島 浩 川島運送 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 12 12'27.207 35.814 1'00.520 3 / 12 118.232
11 79 SK2 3 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 12 12'31.701 40.308 1'01.162 7 / 12 117.525
12 75 SK2 4 伊藤 正浩 TEAMべに花ターボー がれぇじアルティア YZ125 12 12'32.208 40.815 1'00.940 9 / 12 117.446
13 13 SK1 9 平島 久敏 ｶｼﾏYZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 12'38.167 46.774 1'00.802 8 / 12 116.523
14 54 SK2 5 斎田 猛 川島運送 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 12 12'45.652 54.259 1'01.913 3 / 12 115.384
15 77 SK2 6 佐久間 幹太 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 12 12'45.824 54.431 1'02.030 10 / 12 115.358
16 48 SK2 7 中村秀人 ファクトリークラモチYZ ファクトリークラモチ YZ125 9 9'24.645 3Laps 1'00.733 4 / 9 117.345

23 SK1 松本 純 K3京王八王子松本眼科 K3ﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 2 3'13.231 10Laps 1'11.661 1 / 2 76.199

Fastest Lap

SK1 58.592 (5 / 12) 125.649 km/h 3 松崎 春雄 / ｶｼﾏYZ地酒三春駒ｼﾞﾝﾛ時や
SK2 1'00.520 (3 / 12) 121.646 km/h 53 川島 浩 / 川島運送

Start Time :13:27'02    Finish Time :13:38'53.393 Entry :17    Start :17    Finish :16

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

***** 以上完走 (SK1 : 9Laps /SK2 : 9Laps ) *****

Team Engine Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ第1戦&筑波選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  １ヒート 2019 / 4 / 7   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B1 Entry :4    Start :4

1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'09.881 5 / 10 105.351
2 18 柴田 尚 DOMINISTA ﾏｰﾁ K11改 DL/BS 1'10.290 11 / 12 0.409 104.738
3 9 望月 裕司 ｶﾛｰﾗ AE86 DL 1'10.771 4 / 11 0.890 104.026
4 21 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'12.137 9 / 11 2.256 102.056

B2 Entry :6    Start :6

1 15 日向 孝之 SIRIUSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC BS 1'11.049 7 / 11 103.619
2 4 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJ-LFS BS 1'11.584 3 / 11 0.535 102.844
3 10 岩田 洋二 下積みﾛﾄﾞｽﾀ ND5RC BS 1'13.918 9 / 10 2.869 99.597
4 6 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 GY 1'14.967 4 / 11 3.918 98.203

*1 5 11 太田 高之 DXLﾉｰﾄﾆｽﾓS E12改 BS 1'16.377 11 / 11 5.328 96.390
6 20 青木 俊輔 DLﾘﾝｸｽｽｲﾌﾄ ZC32S DL 1'17.867 8 / 10 6.818 94.546

B4 Entry :3    Start :3

1 14 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 BS 1'07.384 5 / 9 109.254
2 12 小田桐 弘幸 myX神奈川86 ZN6 BS 1'08.582 7 / 11 1.198 107.346
3 16 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと DBA-ZC6 DL 1'10.266 5 / 11 2.882 104.773

B5 Entry :2    Start :2

1 24 森田 正穂 寝不足ましゅ～RX-7 FD3S BS 1'02.994 9 / 12 116.868
2 22 金田 祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH 1'07.300 9 / 12 4.306 109.391

B6 Entry :9    Start :9

1 17 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS 1'02.269 9 / 12 118.229
2 25 蝶間林 一夫 ﾃｨｰﾂﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻ CP9A YH 1'02.492 3 / 11 0.223 117.807
3 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS 1'03.664 5 / 9 1.395 115.638
4 1 小野寺 康文 SPMﾓﾝｽﾀｰIMGｴﾎﾞ10 CZ4A BS 1'03.737 9 / 12 1.468 115.506
5 13 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰ GF-CP9A BS 1'04.491 8 / 9 2.222 114.155
6 2 鈴木 達朗 WRALEX STI CBA GVB DL 1'04.991 5 / 10 2.722 113.277
7 5 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB GRB BS 1'06.373 3 / 11 4.104 110.919
8 8 山本 修 T-MANBROS 73WRX CBA-VAB DL 1'18.135 4 / 8 15.866 94.222
9 23 渡邉 定弘 旭川ｲﾝﾌﾟﾚｯｻGC8 GF-GC8 DL 1'28.831 2 / 5 26.562 82.876

PN2 Entry :1    Start :1

1 19 横山 侑幸 赤い彗星の86 ZN6 DL 1'14.582 6 / 11 98.710

*1 No.11は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、当該周削除とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Tire

2019JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  ２ヒート 2019 / 4 / 7   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :4    Start :4

1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'10.205 10 / 11 104.864
2 9 望月 裕司 ｶﾛｰﾗ AE86 DL 1'10.706 8 / 11 0.501 104.121
3 18 柴田 尚 DOMINISTA ﾏｰﾁ K11改 DL/BS 1'10.838 7 / 11 0.633 103.927
4 21 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'12.226 7 / 11 2.021 101.930

B2 Entry :6    Start :6

1 4 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJ-LFS BS 1'10.694 7 / 11 104.139
2 15 日向 孝之 SIRIUSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC BS 1'11.130 3 / 11 0.436 103.501
3 6 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 GY 1'15.386 10 / 10 4.692 97.657
4 10 岩田 洋二 下積みﾛﾄﾞｽﾀ ND5RC BS 1'15.886 7 / 10 5.192 97.014
5 11 太田 高之 DXLﾉｰﾄﾆｽﾓS E12改 BS 1'16.719 9 / 10 6.025 95.961
6 20 青木 俊輔 DLﾘﾝｸｽｽｲﾌﾄ ZC32S DL 1'17.688 9 / 9 6.994 94.764

B4 Entry :3    Start :3

1 14 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 BS 1'07.854 3 / 7 108.498
2 12 小田桐 弘幸 myX神奈川86 ZN6 BS 1'10.242 7 / 11 2.388 104.809
3 16 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと DBA-ZC6 DL 1'11.345 11 / 11 3.491 103.189

B5 Entry :2    Start :2

1 24 森田 正穂 寝不足ましゅ～RX-7 FD3S BS 1'03.471 9 / 12 115.990
2 22 金田 祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH 1'07.629 3 / 11 4.158 108.859

B6 Entry :9    Start :8

1 17 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS 1'02.564 11 / 11 117.672
2 25 蝶間林 一夫 ﾃｨｰﾂﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻ CP9A YH 1'03.152 5 / 12 0.588 116.576
3 13 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰ GF-CP9A BS 1'03.833 3 / 11 1.269 115.332
4 1 小野寺 康文 SPMﾓﾝｽﾀｰIMGｴﾎﾞ10 CZ4A BS 1'03.977 7 / 11 1.413 115.073
5 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS 1'04.137 2 / 12 1.573 114.786
6 2 鈴木 達朗 WRALEX STI CBA GVB DL 1'05.464 10 / 12 2.900 112.459
7 5 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB GRB BS 1'07.566 3 / 9 5.002 108.960
8 8 山本 修 T-MANBROS 73WRX CBA-VAB DL 1'14.902 2 / 6 12.338 98.288

23 渡邉 定弘 旭川ｲﾝﾌﾟﾚｯｻGC8 GF-GC8 DL 出走せず

PN2 Entry :1    Start :1

1 19 横山 侑幸 赤い彗星の86 ZN6 DL 1'16.057 6 / 10 96.796

計時委員長

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Tire

2019JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル 2019 / 4 / 7   :     

暫定総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :4    Start :4

1 7 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL ●1'09.881 5 / 10 1'10.205 10 / 11
2 18 柴田 尚 DOMINISTA ﾏｰﾁ K11改 DL/BS ●1'10.290 11 / 12 1'10.838 7 / 11 0.409
3 9 望月 裕司 ｶﾛｰﾗ AE86 DL 1'10.771 4 / 11 ●1'10.706 8 / 11 0.825
4 21 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL ●1'12.137 9 / 11 1'12.226 7 / 11 2.256

B2 Entry :6    Start :6

1 4 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJ-LFS BS 1'11.584 3 / 11 ●1'10.694 7 / 11
2 15 日向 孝之 SIRIUSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC BS ●1'11.049 7 / 11 1'11.130 3 / 11 0.355
3 10 岩田 洋二 下積みﾛﾄﾞｽﾀ ND5RC BS ●1'13.918 9 / 10 1'15.886 7 / 10 3.224
4 6 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 GY ●1'14.967 4 / 11 1'15.386 10 / 10 4.273

*1 5 11 太田 高之 DXLﾉｰﾄﾆｽﾓS E12改 BS ●1'16.377 11 / 11 1'16.719 9 / 10 5.683
6 20 青木 俊輔 DLﾘﾝｸｽｽｲﾌﾄ ZC32S DL 1'17.867 8 / 10 ●1'17.688 9 / 9 6.994

B4 Entry :3    Start :3

1 14 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 BS ●1'07.384 5 / 9 1'07.854 3 / 7
2 12 小田桐 弘幸 myX神奈川86 ZN6 BS ●1'08.582 7 / 11 1'10.242 7 / 11 1.198
3 16 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと DBA-ZC6 DL ●1'10.266 5 / 11 1'11.345 11 / 11 2.882

B5 Entry :2    Start :2

1 24 森田 正穂 寝不足ましゅ～RX-7 FD3S BS ●1'02.994 9 / 12 1'03.471 9 / 12
2 22 金田 祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH ●1'07.300 9 / 12 1'07.629 3 / 11 4.306

B6 Entry :9    Start :9

1 17 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS ●1'02.269 9 / 12 1'02.564 11 / 11
2 25 蝶間林 一夫 ﾃｨｰﾂﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻ CP9A YH ●1'02.492 3 / 11 1'03.152 5 / 12 0.223
3 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS ●1'03.664 5 / 9 1'04.137 2 / 12 1.395
4 1 小野寺 康文 SPMﾓﾝｽﾀｰIMGｴﾎﾞ10 CZ4A BS ●1'03.737 9 / 12 1'03.977 7 / 11 1.468
5 13 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰ GF-CP9A BS 1'04.491 8 / 9 ●1'03.833 3 / 11 1.564
6 2 鈴木 達朗 WRALEX STI CBA GVB DL ●1'04.991 5 / 10 1'05.464 10 / 12 2.722
7 5 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB GRB BS ●1'06.373 3 / 11 1'07.566 3 / 9 4.104
8 8 山本 修 T-MANBROS 73WRX CBA-VAB DL 1'18.135 4 / 8 ●1'14.902 2 / 6 12.633
9 23 渡邉 定弘 旭川ｲﾝﾌﾟﾚｯｻGC8 GF-GC8 DL ●1'28.831 2 / 5 出走せず 26.562

PN2 Entry :1    Start :1

1 19 横山 侑幸 赤い彗星の86 ZN6 DL ●1'14.582 6 / 11 1'16.057 6 / 10

*1 No.11(１ヒート)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、当該周削除とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Name CarName Type Tire

2019JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＪＡＰＡＮ　ＫＡＲＴ　ＣＵＰ スタート練習講義 2019 / 4 / 7   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 WR250 1 ｳｫｰｽﾞﾏﾝﾚｰｼﾝｸﾞ WR250 39 1:00'09.037 1'01.914 34 / 39 79.555
2 76 WR250 2 ADVAN☀てるてるﾚｰｼﾝｸﾞ WR250 39 1:00'58.507 49.470 1'01.799 13 / 39 78.480
3 56 YZ85 1 TR☆彡Racing !+BUNAN YZ85 38 1:00'39.712 1Lap 1'05.288 35 / 38 76.862
4 23 YZ85 2 TR☆れ～しんぐ!+ぶなん YZ85 38 1:00'57.971 1Lap 1'06.537 37 / 38 76.478
5 78 YZ125 1 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ60RSR YZ125 37 1:00'13.450 2Laps 1'03.020 35 / 37 75.383
6 4 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 1 SILK2 ﾊﾟﾝｻｰ 37 1:00'17.979 2Laps 1'06.509 34 / 37 75.289
7 135 H-OPEN 1 J TRIC with J.M.P. MAX 37 1:00'55.449 2Laps 1'08.270 16 / 37 74.517
8 39 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 2 SKCK1 ﾊﾟﾝｻｰ 37 1:01'03.116 2Laps 1'08.077 31 / 37 74.361
9 9 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 3 ﾁｰﾑGEN ﾊﾟﾝｻｰ 37 1:01'03.311 2Laps 1'08.155 32 / 37 74.357
10 69 OPEN 1 Y.K.T with Hiromi 連続2号機 MAX 37 1:01'08.659 2Laps 1'05.721 34 / 37 74.249
11 5 YZ85 3 高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ YZ85 36 1:00'40.712 3Laps 1'07.945 31 / 36 72.797
12 31 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 4 BEAR RACING ﾊﾟﾝｻｰ 36 1:00'52.030 3Laps 1'06.320 30 / 36 72.571
13 2 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 5 SILK1 ﾊﾟﾝｻｰ 36 1:00'58.631 3Laps 1'09.185 7 / 36 72.440
14 44 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 6 K3 RACING ﾊﾟﾝｻｰ 36 1:01'15.407 3Laps 1'07.900 28 / 36 72.110
15 15 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 7 SILK3 (ｼﾙｸﾛｰﾄﾞ) ﾊﾟﾝｻｰ 35 1:00'15.357 4Laps 1'09.550 17 / 35 71.271
16 8 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 8 HARTS ﾊﾟﾝｻｰ 35 1:00'18.574 4Laps 1'08.603 34 / 35 71.208
17 19 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 9 old BEAR ﾊﾟﾝｻｰ 35 1:00'54.471 4Laps 1'08.401 30 / 35 70.508
18 37 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 10 SKCK ﾊﾟﾝｻｰ 35 1:01'03.019 4Laps 1'11.438 30 / 35 70.344
19 35 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 11 SRKT2 ﾊﾟﾝｻｰ 35 1:01'03.572 4Laps 1'08.194 35 / 35 70.333
20 27 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 12 ODOROKI BOYs ﾊﾟﾝｻｰ 35 1:01'04.292 4Laps 1'07.965 35 / 35 70.319
21 43 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 13 ﾚｲﾌﾞR ﾊﾟﾝｻｰ 34 1:00'12.893 5Laps 1'08.990 31 / 34 69.282
22 51 SS 1 REVE_RSD KT100 34 1:00'15.679 5Laps 1'13.214 18 / 34 69.228
23 1 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 14 SILK1 ﾊﾟﾝｻｰ 34 1:00'25.578 5Laps 1'10.017 6 / 34 69.039
24 11 H-OPEN 2 ガレージ茶畑 日建学院 34 1:01'08.254 5Laps 1'10.862 6 / 34 68.236
25 137 H-KT100 1 Reito with J.M.P. KT100 33 1:00'12.893 6Laps 1'12.680 15 / 33 67.244
26 29 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 15 Air Factory (BEAR) ﾊﾟﾝｻｰ 33 1:00'39.010 6Laps 1'10.974 13 / 33 66.762
27 33 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 16 SRKT1 ﾊﾟﾝｻｰ 33 1:01'10.612 6Laps 1'06.922 5 / 33 66.187
28 41 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 17 SKCK ﾊﾟﾝｻｰ 32 1:00'55.555 7Laps 1'12.335 30 / 32 64.445
29 40 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 18 SKCK1 ﾊﾟﾝｻｰ 32 1:00'57.002 7Laps 1'15.434 31 / 32 64.420
30 87 SS 2 おさきに☆どうぞﾚｰｼﾝｸﾞ KT100 32 1:01'27.413 7Laps 1'19.327 31 / 32 63.889
31 48 H-OPEN 3 Y'zRacingClub ﾊﾟﾝｻｰ 29 1:01'25.211 10Laps 1'17.258 23 / 29 57.934
32 45 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 19 SKCK ﾊﾟﾝｻｰ 27 38'23.108 12Laps 1'06.610 5 / 27 86.307
33 42 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 20 BHR ﾊﾟﾝｻｰ 25 38'18.640 14Laps 1'14.756 25 / 25 80.069
34 77 OPEN 2 K3 RACING MAX 22 28'06.819 17Laps 1'04.642 16 / 22 96.017
35 22 ｴﾝｼﾞｮｲ 1 日産横浜自動車大学校 KX21 22 35'40.707 17Laps 1'19.885 10 / 22 75.659
36 3 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 21 SILK2 ﾊﾟﾝｻｰ 16 19'45.340 23Laps 1'07.339 13 / 16 99.374
37 16 H-OPEN 4 TR+ﾌﾞﾅﾝ+水曜ﾚｰｼﾝｸﾞ! MAX 8 55'15.645 31Laps 1'05.445 8 / 8 17.763
38 7 ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 22 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ ﾊﾟﾝｻｰ 2 4'03.244 37Laps 1'38.368 2 / 2 60.532

6 YZ125 First Thecnica YZ125 出走せず

Fastest Lap

ｴﾝｼﾞｮｲ 1'19.885 (10 / 22) 92.157 km/h 22 日産横浜自動車大学校 / KX21
YZ85 1'05.288 (35 / 38) 112.762 km/h 56 TR☆彡Racing !+BUNAN / YZ85
YZ125 1'03.020 (35 / 37) 116.820 km/h 78 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ60RSR / YZ125
WR250 1'01.799 (13 / 39) 119.128 km/h 76 ADVAN☀てるてるﾚｰｼﾝｸﾞ / WR250
SS 1'13.214 (18 / 34) 100.555 km/h 51 REVE_RSD / KT100
OPEN 1'04.642 (16 / 22) 113.889 km/h 77 K3 RACING / MAX
H-OPEN 1'05.445 (8 / 8) 112.491 km/h 16 TR+ﾌﾞﾅﾝ+水曜ﾚｰｼﾝｸﾞ! / MAX
H-KT100 1'12.680 (15 / 33) 101.293 km/h 137 Reito with J.M.P. / KT100
ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ 1'06.320 (30 / 36) 111.007 km/h 31 BEAR RACING / ﾊﾟﾝｻｰ

Start Time :10:07'04    Finish Time :11:07'13.037 Entry :39    Start :38    Finish :38

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Engine

JAPAN KART CUP & HDXｼﾘｰｽﾞ･ﾊﾟﾝｻｰﾂｱｰ第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＣ-２ 走行１回目 2019 / 4 / 7   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 4 Super 1 Knockboy BMW M2/GRB/GDB 1'05.549 6 / 11 112.313
2 46 4 1 46 TAIKEN ﾚﾋﾞﾝ 1'05.906 8 / 8 0.357 111.705
3 9 Super 2 RAZO(ﾚｯﾂｫ) NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ/RSｴﾎﾞ10/evo9 1'06.223 6 / 11 0.674 111.170
4 11 6 1 FLAT&TIDE BELL RIVER VAB/CT9A/GVB 1'06.391 8 / 12 0.842 110.889
5 80 Super 3 ﾓｰｽﾎﾟ室Zﾁｬﾚ隊B Z33/Z33/Z34/Z33 1'06.579 9 / 10 1.030 110.575
6 5 Super 4 VAZ☆Sport/Pro AlfaRomeo4C/Porsche911/Porsche 1'07.541 5 / 12 1.992 109.000
7 29 2 1 ﾁｰﾑﾒｯｶ 瀬崎ｼﾋﾞｯｸEG改 ｼﾋﾞｯｸEG4 1'07.787 10 / 13 2.238 108.605
8 78 Super 5 ﾓｰｽﾎﾟ室Zﾁｬﾚ隊A Z33/Z34/Z34/Z34 1'08.308 2 / 11 2.759 107.777
9 39 3 1 fineracing NA部隊 ZC32S/ZC32S/ZC32S 1'09.412 11 / 13 3.863 106.062
10 96 6 2 Endurance team Moscow 制動屋/CTﾗﾝｻｰ 1'10.431 9 / 10 4.882 104.528
11 24 5 1 TEAM LOTAS SAITAMA 86/ｱﾙﾃｯﾂｧ 1'11.821 10 / 10 6.272 102.505
12 6 4 2 山岸ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ EG6 1'12.364 4 / 8 6.815 101.736
13 65 6 3 ﾁｰﾑ鎌ｹ谷 ﾚｶﾞｼｰﾂｰﾘﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ 1'12.548 8 / 10 6.999 101.478
14 3 Super 6 FQRC‐VAZ TEAM‐B Z33/SW2 1'13.319 6 / 11 7.770 100.411
15 51 5 2 ﾁｰﾑﾒｯｶ 小野里ﾄﾖﾀ86 ﾄﾖﾀ 86/ﾛｰﾄﾞｽﾀｰND 1'13.656 4 / 12 8.107 99.951
16 88 6 4 SUｻｰﾋﾞｽ ｽﾀｰﾚｯﾄﾀｰﾎﾞ(EP82)/ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'14.910 2 / 8 9.361 98.278
17 57 4 3 ﾁｰﾑ鎌ｹ谷 ﾌｨｯﾄ 1'17.673 7 / 10 12.124 94.782
18 2 Super 7 FQRC‐VAZ TEAM‐A ALFA147GTA/ｾﾘｶ/CJ4 1'19.009 3 / 6 13.460 93.179

Entry :18    Start :18

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Type

筑波２時間耐久走行会

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＣ-２ 走行２回目 2019 / 4 / 7   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 4 Super 1 Knockboy BMW M2/GRB/GDB 103 2:00'33.503 1'05.243 101 / 103 104.830
2 29 2 1 ﾁｰﾑﾒｯｶ 瀬崎ｼﾋﾞｯｸEG改 ｼﾋﾞｯｸEG4 103 2:01'16.306 42.803 1'07.474 86 / 103 104.213
3 11 6 1 FLAT&TIDE BELL RIVER VAB/CT9A/GVB 101 2:00'50.355 2Laps 1'06.606 3 / 101 102.555
4 80 Super 2 ﾓｰｽﾎﾟ室Zﾁｬﾚ隊B Z33/Z33/Z34/Z33 100 2:01'46.876 3Laps 1'05.847 76 / 100 100.754
5 78 Super 3 ﾓｰｽﾎﾟ室Zﾁｬﾚ隊A Z33/Z34/Z34/Z34 99 2:01'28.172 4Laps 1'08.748 43 / 99 100.003
6 9 Super 4 RAZO(ﾚｯﾂｫ) NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ/RSｴﾎﾞ10/evo9 97 2:00'51.803 6Laps 1'05.945 4 / 97 98.474
7 39 3 1 fineracing NA部隊 ZC32S/ZC32S/ZC32S 96 2:00'49.436 7Laps 1'09.945 74 / 96 97.491
8 5 Super 5 VAZ☆Sport/Pro AlfaRomeo4C/Porsche911/Porsche 95 2:01'12.449 8Laps 1'08.575 19 / 95 96.170
9 88 6 2 SUｻｰﾋﾞｽ ｽﾀｰﾚｯﾄﾀｰﾎﾞ(EP82)/ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 94 2:01'10.314 9Laps 1'09.603 94 / 94 95.185
10 3 Super 6 FQRC‐VAZ TEAM‐B Z33/SW2 93 2:00'54.194 10Laps 1'13.027 25 / 93 94.382
11 24 5 1 TEAM LOTAS SAITAMA 86/ｱﾙﾃｯﾂｧ 93 2:01'01.034 10Laps 1'10.773 35 / 93 94.293
12 51 5 2 ﾁｰﾑﾒｯｶ 小野里ﾄﾖﾀ86 ﾄﾖﾀ 86/ﾛｰﾄﾞｽﾀｰND 93 2:01'01.577 10Laps 1'13.572 75 / 93 94.286
13 2 Super 7 FQRC‐VAZ TEAM‐A ALFA147GTA/ｾﾘｶ/CJ4 87 2:01'21.523 16Laps 1'11.936 63 / 87 87.962
14 65 6 3 ﾁｰﾑ鎌ｹ谷 ﾚｶﾞｼｰﾂｰﾘﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ 87 2:01'42.611 16Laps 1'12.981 40 / 87 87.708
15 57 4 1 ﾁｰﾑ鎌ｹ谷 ﾌｨｯﾄ 85 2:00'40.838 18Laps 1'15.596 73 / 85 86.422
16 46 4 2 46 TAIKEN ﾚﾋﾞﾝ 78 2:00'46.513 25Laps 1'06.739 5 / 78 79.243
17 96 6 4 Endurance team Moscow 制動屋/CTﾗﾝｻｰ 50 1:15'28.106 53Laps 1'10.609 47 / 50 81.292
18 6 4 3 山岸ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ EG6 39 50'34.702 64Laps 1'11.234 35 / 39 94.612

Fastest Lap

2 1'07.474 (86 / 103) 109.109 km/h 29 ﾁｰﾑﾒｯｶ 瀬崎ｼﾋﾞｯｸEG改 / ｼﾋﾞｯｸEG4
3 1'09.945 (74 / 96) 105.254 km/h 39 fineracing NA部隊 / ZC32S/ZC32S/ZC32S
4 1'06.739 (5 / 78) 110.310 km/h 46 46 TAIKEN / ﾚﾋﾞﾝ
5 1'10.773 (35 / 93) 104.023 km/h 24 TEAM LOTAS SAITAMA / 86/ｱﾙﾃｯﾂｧ
6 1'06.606 (3 / 101) 110.531 km/h 11 FLAT&TIDE BELL RIVER / VAB/CT9A/GVB
Super 1'05.243 (101 / 103) 112.840 km/h 4 Knockboy / BMW M2/GRB/GDB

Start Time :14:10'25    Finish Time :16:10'58.503 Entry :18    Start :18    Finish :18

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

筑波２時間耐久走行会

Tsukuba Circuit(2,045m)




